
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210109       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021-03/COVID

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: GAS NOBRE DO BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE GASES EIRELI

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO DE 10mü (dez metros cúbicos) PARA 
ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL E POSTOS DE SAÚDE NA ZONA URBANA E RURAL DO 
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 45.250,00 (quarenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0416.103010052.2.146 Enfrentamento da 
Emergência COVID-19 , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no 
valor de R$ 45.250,00

VIGÊNCIA...................: 31 de Março de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Março de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA DUQUE DE CAXIAS, SN CENTRO SÃO D. DO ARAGUAIA


